
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA
Reg. Gen.
Prot. n. OH 715

DETERMINAR0 426 DEL 9.11.2015

Oggetto: Liquidazione fattura per partecipazione al corso di formazione sul sistema contabile e
l'armonizzazione dei sistemi contabili. CIG: Z401708062.

IL RESPONSABILE

PREMESSO che la ditta Publiformez, oggi PA.it con sede in Catania, con la collaborazione del
Comune di Castelmola, ha organizzato un corso di formazione sull'ordinamento contabile del Comune e
l'armonizzazione dei sistemi contabili;

CONSIDERATO che il corso succitato a cui ha partecipato la Dott.ssa Roberta Freni, Segretario
Comunale, è stato regolarmente e completamente svolto in data 13.10.2015

VISTA la fattura n. 751 del 28.10.2015 di € 150,00 prodotta dalla ditta di cui sopra ;

ACCERTATA la regolarità della fattura e che nulla osta procedere alla liquidazione;

ACCERTATA la regolarità contributiva (DURC);

VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 17.03.2015, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopra citata normativa;

VISTO l'art. 51, comma 3° della Legge 8.6.1990, n.142, così come modificato dall'art. 6 della Legge
15.5.1997, n.127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
7.9.1998, n. 23;

VISTA la L. 142/90, così come recepita con L.R. 48/91 e successive modifiche;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia,

DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa,

- impegnare e liquidare la somma di €150,00 alla ditta Publiformez oggi PA.it, per l'organizzazione del
corso di formazione sul sistema contabile e l'armonizzazione dei sistemi contabili, che si è svolto a
Castelmola il 13.10.2015;
-imputare la somma di cui sopra all'intervento di cui all'attestazione finanziaria allegata .

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA
, (Dqtt.ssa Palmina Lombardo ,

X.'J '



VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'art. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

DELL'AREA

Ali Terme,
Vi ' -iL;) (J

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Comune dal
al , N°Reg.

II Responsabile

Ali Terme,
IL SEGRETARIO COM.LE


